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Project Type CARDS 2008 Curricular Reform 

Target Country MK, UA  
Title Development of New Land Governance Studies in Macedonia and Ukraine 

Наслов Развој на нови студии од областа на управување со земјиште во Македонија и 
Украина 

Objective -To develop and introduce a new Master programme in Land governance in accordance 
with Bologna process at partner Universities by September 2012; 
To establish new IT academic environment at partner Universities by September 2011; 
To built up the capacity of SCMU, GDU and KNUCA, DNTU, KNAU, LNAU through 
intensive training by September 2012; 
To strengthen the lind between education practice in Land governance; 
To enhance the visibility of the new Master programme in Macedonia and Ukraine by 
December 2012. 

Цел на проектот -Развој и воспоставување на нова последипломска програма од областа на 
управување со земјиште во согласност со Болоњскиот процес на партнер 
универзитетите до септември 2012; 
Воспоставување на нова академска информатичка средина на партнер 
универзитетите до септември 2011; 
Надоградба на капацитетите на партнер универзитетите преку интензивни обуки до 
септември 2012; 
Зајакнување на врската помеѓу образовните практики во полето на управување со 
земјишти; 
Промоција на новата студиска програма во македонија и Украина до декември 2012. 

Subject area 250 - Public Administration 
Duration 3 years 

Tempus Grant 863.467,00 Euro 
Co-financing 86.350 Euro 
Grantholder Prof. Gunnar Landgren - Kungliga Tekniska Högskolan – Stockholm , SE 

 Valhallavägen 79 - Stockholm , SE 
  Phone:+46 8 7904222 - Fax:+46 8 4112323 - Email: gl@kth.se 

Co-ordinator Prof. Hans Mattsson 
 Brinellvägen 1 - Stochholm 10044, SE 
 Phone: +46 8 7908617- Fax: +46 8 7907367- Email:mattsson@infra.kth.se 
        Local Co-ordinator Prof. Vanco Gjorgjiev – Ss. Cyril and Methodius University (SCMU) – Faculty of Civil 

Engineering – Skopje, MK 
 Partizanski odredi 24 – Skopje, MK 
 Phone: +389 2 3116066- Fax: 389 2 3117367- Email:vanco@mt.net.mk 
        Local Co-ordinator Prof. Blazo Boev – Goce Delcev University (GDU) – Stip, MK 
 Krste Misirkov bb – Stip, MK 
 Phone: +389 32 550010- Fax: +389 32 550001- Email:blazo.boev@ugd.edu.mk 
Other partners 
Kyiv National Universitu of Construction and Architecture (KNUCA), UA 
Donetsk National Technical University (DNTU), UA 
Kharkiv National Agrarian University (KNAU), UA 
Lviv National Agricultural University (LNAU), UA 
Ministry of Education and Science of Ukraine (MESU), UA 
Central Department of Land Resourcesof Kyiv City Council (CDLR), UA 
Lviv Research Instiutute of Land Management (LRILM), UA 
Ss. Cyril and Methodius University (SCMU), MK 
Goce Delcev University (GDU), MK 
Real Estate Cadastre Agency of Republic of Macedonia (RECA), MK 

 


